ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

пятого созыва

22.11.2012 г. № 93

РЕШЕНИЕ

О бюджете Качканарского городского округа на 2013 год
и плановый период 2014-2015 годы (в первом чтении)

Рассмотрев проект решения Думы Качканарского городского округа

«О бюджете Качканарского городского округа на 2013год и плановый период
2014-2015 годы» в первом чтении, внесенный Главой Качканарского
городского округа, в соответствии с Уставом Качканарского городского
округа, решением Думы Качканарского городского округа от 25.02.2010
№ 13 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Качканарском
городском округе», Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить проект решения о бюджете Качканарского городского

округа на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы в первом чтении.
2. Утвердить:
– общий объем доходов местного бюджета:

на 2013 год – 811 472,0 тысяч рублей;
на 2014 год – 634 138,6 тысяч рублей;
на 2015 год – 672 759,0 тысяч рублей.

– общий объем расходов местного бюджета:
  на 2013 год – 845 552,2 тысяч рублей;
  на 2014 год – 663 960,5 тысяч рублей, в том числе общий объем
условно утвержденных расходов – 16 600,0 тысяч рублей;
  на 2015 год – 715 249,0 тысяч рублей, в том числе общий объем
условно утвержденных расходов – 35 762,5 тысяч рублей.

– дефицит местного бюджета:
  на 2013 год – 34 080,2 тысяч рублей;
  на 2014 год – 29 821,9 тысяч рублей;
  на 2015 год – 42 490,0 тысяч рублей.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время и
обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет».

Председатель Думы                                              Глава
городского округа                                                городского округа

_______________  Г.В. Русских                           ______________С.М. Набоких